АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» сентября 2021 год								№ 129
пгт. Игрим

		О признании утратившими силу постановлений администрации городского поселения Игрим

В связи с принятием Федерального закона от 11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения Игрим постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Игрим:
- от 30.12.2020 № 198 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории городского поселения Игрим»;
- от 02.06.2021 № 84 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 30.12.2020 № 198 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории городского поселения Игрим».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2021 года.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Котовщикову Е.В.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения									Т.А. Грудо